
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.03.2018 року          №93 

 

Про надання дозволу  на придбання вугілля 

КЗ «Спортивний комплекс м.Гребінка» 

 

Розглянувши лист директора КЗ«Спортивний комплекс м.Гребінка» від 

05.03.2018, керуючись статтею 52 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл комунальному закладу «Спортивний комплекс м.Гребінка» 

на придбання вугілля та дров за готівку у приватних осіб. 

  

Міський голова       В. Колісніченко 

 


